## Zuständigkeiten der Sportrichter im Spieljahr 2023/24

Stand vom 03.07.2023		<u>Sportrichter</u>	Vertreter
Erzgebirgssparkasse	n-Liga	Rainer Glawe	Frank Daßler
Sparkassen-Kreisliga	West	Caroline Schiller-Woters	Rainer Glawe
	Ost	Thomas Schaarschmidt	Frank Daßler
1. Kreisklasse	West	Rainer Glawe	Carolin Schiller-Woters
	Ost	Caroline Schiller-Woters	Rainer Glawe
2. Kreisklasse	West	Rainer Glawe	Caroline Schiller-Woters
	Ost	Thomas Schaarschmdt	Rainer Glawe
Pokal Herren		Thomas Schaarschmidt	Rainer Glawe
Frauen komplett		Thomas Schaarschmidt	Frank Daßler
Junioren komplett		Tony Nestler	Frank Daßler
DFBnet, Vereine,		Frank Daßler	Thomas Schaarschmidt
Schiedsrichter, Sonstiges			
Freizeit- und Breitensport		Thomas Schaarschmidt	Frank Daßler
Ständiger Vorsitzender		Rainer Glawe	Frank Daßler
mündliche Verhandlu	ingen		
Ständiger Beisitzer		Frank Daßler	(zuständiger Einzelrichter)
mündliche Verhandlu	ingen	Hans-Ulrich Biernert	

Verfahren, die sich aus Hallenwettbewerben und Freundschaftsspielen ergeben, übernimmt der für die Meisterschaftsspiele dieser Mannschaft zuständige Einzelrichter.

## Kontaktdaten der Sportrichter

Frank Daßler Anschrift: Am Gaswerk 4, 08297 Zwönitz

(Vorsitzender) Tel.: 037754-77427

Mobil: 0172-3674796

E-Postfach: frank.dassler@sfv-online.evpost.de

Thomas Schaarschmidt Anschrift: Annaberger Str. 27,

(stv. Vorsitzender)

09488 Th. Wiesenbad/Schönfeld

Tel.: 03733-53391 Mobil: 0173-9758501

E-Postfach: thomas.schaarschmidt@sfv-online.evpost.de

Hans-Ulrich Biernert Anschrift: Rosa-Luxemburg-Str. 7, 08280 Aue

Mobil: 0151-67311096

E-Postfach: hans-ulrich-biernert@sfv-online.evpost.de

Rainer Glawe Anschrift: Werner-Seelenbinder-Weg 9, 09423 Gelenau

Mobil: 0152-03256675

E-Postfach: rainer.glawe@sfv-online.evpost.de

Caroline Schiller-Woters Anschrift: Hauptstraße 25, 09496 Marienberg

Tel.: 03735-609800

Mobil: 0174-1871216

E-Postfach: caroline.schiller@sfv-online.evpost.de

Tony Nestler Anschrift: Satzunger Hauptstr. 80, 09496 Marienberg

Mobil: 0173-9852193

E-Postfach: tony.nestler@sfv-online.evpost.de